Eingeschaltet von dem Weissenburger Kapitel 1277 bis 1300, unvollstandige
Abschrift aus dem Jahr 1588 in dem Weissenburger Kapitelprotokoll 11. Joannes

20 Baldsfi, Ungar. Landesarchiv Budapest. Der Schreiber von 1588 hat als Quelle
ein Pergamentheft, vier Blotter, des Weissenburger Kapitelarchives beniitzt.

Capitulum ecclesiae beati Michaelis Transyluaniae omnibus praesentes
literas inspecturis salutem in vero salvatore. Ad universorum notitiam volumus
pervenire, quod accedentes ad nostram praesentiam filii Martini comitis, vide-

25 licet Balad, Martinus 2) et Thomas protestati coram nobis sunt viva voce,
quod de consensu cognatorum suorum medietatem hereditariae terrae ipsorum,
quae vocatur Zonchel, quae integraliter continebat et sustentab[at] tempore
prosperitatis tres villas, quae habebant ecclesiam ipsorum in honorem sancti
Martini, quae sita est inter duos fluvios Kykullu, ubi et ipsi duo fluvii simul

30 diffunduntur, vendidissent pro quinque marcis argenti et fini Herbordo comiti
et fratri eiusdem Laurentio perpetuo possidendam certis metis assignatam.
Et aliquando successu temporis haec venditio et emptio terrae possit in irritum
revocari, et quod praenotati emptores dictae terrae et ipsorum heredes
heredumque successores in perpetuum possint possidere, in testimonium

35 praesentes concessimus literas sigilli nostri munimine roboratas. Anno gratiae
MCOC 4) quinquagesimo secundo.

') Vorlage: duplici.
I) Vorlage: Mariinus.
8) Hierauf durchgestrichen: et pro prae.

40 4) Richtig: C6, denn die Urkunde ist, wie aus der Beglaubigungsurkunde er-
sichtlich, ante combustionem ecclesiae, also vor dem Jahre 1278 ausgestellt.

9
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88.

1256 Dezember 16. Konig Bela IV. bestatigt dem Erzbisthum
Gran die demselben von den ungarischen Konigen verliehenen Bechte
and Freiheiten.

Druck: Knauz Monumenta I, 436 nach der Bestatigungsurkunde des KOnigs 5
Karl von 1332, Orig. Primatialarchiv Gran. Fejer Codex IV, 2, 384. TOO
Magyarorsz. primcisa II, 31. Densusianu Documente 276.

Bruckstiick: Szabo Szek. okleveltar I, 13.

Regest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite ILL

Bela dei gratia Hungariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae, Seruiae, 10

Galliciae, Lodomeriae Comaniaeque rex omnibus Christi fidelibus, ad quos
praesens scriptum pervenerit, salutem in omnium salvatore. Etsi petitiones
iustas singulorum ex officio celsitudinis regiae tenemur admittere, maxime
tamen eorum debemus precibus inclinari, per quos praecipue coronae nostrae
insignia extolluntur. Proinde ad universorum tam praesentium quam poste- 15